
                                                             KIVONAT

Bükkábrány  Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  2019.  május  14-én  megtartott
nyílt ülésének jegyzőkönyvéből:             

Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-testületének
6./2019.(V.21.) önkormányzati rendelete 

                                       
                               A szociális étkeztetés intézményi térítési díjainak megállapításáról

                                                                                                                                        
Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,
továbbá Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1)
bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

                                                                 1.§

                                                         Térítési díjak

 1./ A szociális étkezés térítési díja:                                                                         

a.)        543.-Ft + 27% ÁFA = 690.-Ft./adag

b.)        A szociális ebéd kihordásának díja 100.-Ft. /háztarás

                                                                  2.§ 

                                                         Kedvezmények                                                                

  

2./ Az Önkormányzat a szociális étkezés adagonkénti térítési díját a következők szerint 
támogatja:

a.) Az a szociális étkező aki jövedelemmel nem rendelkezik, térítési díjat nem fizet.

b.) Az a  szociális  étkező,  akinek  jövedelme  nem haladja  meg  a  mindenkori  öregségi
nyugdíjminimum 150-%-át,  a szociális  étkezés  adagonkénti  térítési  díjából  340.-Ft.
kedvezményben részesül.

c.) Az  a  szociális  étkező,  akinek  jövedelme  a  mindenkori  öregségi  nyugdíjminimum
150%-300%  -közötti,  a  szociális  étkezés   adagonkénti  térítési  díjából  140.-Ft.
kedvezményben részesül.

                                                                  3.§



Ez a rendelet 2019. július 1 napján lép hatályba 

Ezzel  egyidejűleg  hatályát  veszti  a  szociális  étkezés  térítési  díjáról  szóló  3/2015.(II.2.)
önkormányzati rendelete.

Bükkábrány, 2019. május 20.

              Szalai szabolcs  sk.                                                   Kiss Zoltán  sk.
                   Polgármester                                                               Jegyző

                                                                                   
Kiadmány hiteles:

Balassa Sándorné
Főelőadó


